
Comune dell'Aquila
DIP,{IìTIÀ4ENTO PER L\ RICOSTRUZIONE

Scttore Rìcosttuionc Ìrìvxta
S'n;,ia Ijq,idaTme Cúlib,t; pet la BiEhsia"e Pi"drd

Città dell'Aquila
Prcrn 00,f83:f7 dèr 09/05/2017

P-rot.n. USCITA

AWISO PUBBLICO

LIQUIDAZIONE STr\r'I AVAr\ZAMENTO L{VORI E/O ?ARCELLE PROFESSIONAII

Il Scttote Ricostrtz,ione Privata del Comune dell'-{quila ha oubblicato sul sito del Comune
deilAquita l'elenco delle disposizioni rtirigenzrxL di pagmànto e fxrturc con nulla osta et
pÀgamento, protocollate ìn uscitx d-rl 8 Aprile al 4 Maggio 2017, per I'applicazione delle
notme di cui all'at. 11 comna 11 bis della iegge 9912013 (Conversione de1DL76/2013),
relative agli stati di avanzamento lavori dei pfogetti prescntati dai beneficiari ai sensi delle
O.P.C.M. no 3779109 , 3790/09, 3820 /09 e3881/10, pet i contriì:uti telativi al sisma de.t 6
Aprle 2009, dÀ efogafe n-rediante finanziamento agevolato e convenzione ABI/CON{UNE.

l-e disposizioni di pagamento possono essere ritirate dai benefrcbd dei contributj o
da un loto delegato ptesso lufficio Fronr Office deÌ Comune detl'Aquila sito in Via
Arezzano 77, negli orati per il pubblico da1 Lunedì al Venerdì dalle ote 9:30 alle ore
12:00 ed il Mercotedì datle ore 15:30 alle 1?:00.

Si ricotda che lc dctetmine dffgenziali di liquidazione degli stati di avanzalrlento
lar.ori, da erogare mcdiante contibuto chctto, sono pubblicate suÌl'Albo Pretorio del
Comune dell'Aqula.

l,'Aquila, ù 8/05,/2017

Sctloe RicÒsùxzìone Privata - Uficio Lìquidazione Conrribùri
Vià Avezdq t ì - 6?100 L Aquila

Telefom:0862 64i439 - F*:0862 ó45482 - E nail: ricor.uzione@conuie.laquila.eóv.it
rlN,conunc.laqùila.it



L

Comune dell'Aquila
Sèîtore RÌcostruzione Privata

S€ùklo LiquidazÌonè Contr ibuU per Ia Ricostruzìone Privata

LIQUIDAZIONì RELAIIVE AI PROGETTI PRESENTATI AI SENSI DELLE O,P,C.M.
37 7 9 /09,37 90 /O9 3a2A /O9 E 3881/10

Pratiche protocollate in uscita dal 8 Aprile al 4 Maggio 2017 per I'applicazione delle norme di cui
all'art. 11 €omma 11 bis della legge 99/2013 {Conversione del DL76/2013)
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4600
4801
aB4
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8911
10383
tL002
11109
11219
L7221
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LI239
11500
1L518
11523
11524
17527
t1644
12102
12105
12572

04/04/12

27 /02116
L0/03/1"1
L6/LU16

14104/70
0s/70/ro
01/05/rc
28/12/rO
17/70112
r8/72/70
18/70/76
18/10/10
2U72/70
27/72/70
29/07/1.6

08/07 /L3
04l08/72
o4/o8/72
04/08/12
04/08/12
20l07 /73
L4/05/13
2t/02/73
27/O2/13
74/Os/73
14/O3117
02/L2/13
02/12/13
70/08/12

20/04/17
IUO4/17
!4lO4/17
12/04117
04/0s/17
27 /04/17
10/O4/77
!1/04/17
12/04/17
LT/04/L7
LIlO4/17
12/O4/17
10/04/17
l0/04/17
10/O4/17
70/O4/11
70/04/L7
L\/O4/L7
L4/O4/L7
11/o4/77
t7lo4/1'l
1r/04/17
LU04/L7
7U04/17
7r/04/L7
tL/04/17
11/04/11
77/04117
LU04/77
26/O4lr7
zo/04/77

.2O/04/77
74104/77

recnrcne
S.A.L, FINALE

tecniche

S.A.L. FINAI-E

s.a.L.2
5 . 4 . 1 . 3

tecniche
S.A.L. FiNALE
S.A.L. FINAI-E

S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L, FINALE

S.A.L, FINALE

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S,A.L, FINALE

S.A.L. FINALE

tecniche
5.A.1, FINALE
S.A.L, FINALE
S.A.L, FINALE

S.A.L. FINALE

S.A.L, FìNALE
S.A.L, FINALE

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

s.a.L. 1
S.A.L. FINALE
S.A.T. FINALE
5,4,1. FINALE

DATA
VIDIMAZIONE/DFTERMINA
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AQ-BCE.

S,A.L. FINALE
tecniche

S.A,L. FINALE
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S.A.L, FINATE
S.A.L. FINALE

s.A.L.4
s .A .L .4

S,A,L. FINALE
S,A,L. FINALE
S,A.I. FINALE
S,A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

s .A .L .4
tecniche
recnrcne

5.4.1. FINALE
s.A.L.3
s .A .L .5
tecniche
s.a.L.1

S,A,L. FINALE
s.A.L.4
s .A.L .2
s .a .L .2
5.4.1. 1

S.A.L, FINALE
S.A.L, FINALE

tecniche

s.a.L.5
S,A,L. FINALE
S,A.L. FINALE

tecniche
s .A.L .7

S.A.L. FINATE
tecniche

S.A.L, FINAIÉ

S.A.L, FINALE

S.A.L, FINALE
tecniche

5,4.1. FINALE
s .A.L .7

tecniche
tecniche
tecniche

5 . 4 . 1 . 6
S.A.L. 1

tecniche

30/0U17
27 /02h7

AQ-SCÉ-
aQ-BCE-
AQ.BCE-
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Aq.BCE-
AQ-SCE.
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Aq-MBAC-
AQ-MBAC-
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AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ.BCE-

12607
72646
727 45
12852
13193
13193
13250
13363
L3527
13521
13589
13689
13770
13922
73921
73947
13947
13999
L40t7
14037
1,4057
14292
14355
74450
74549
14558
14594
14771
1487r
15052
15086
15139
75452
15550
15583

75773
15793
15794
15977
15995
16042
16127
76229
76210
76469
16504
16504

16518

3U03/74

04/04/\s

29/08/12
01/08/\s
rT lorl77
77lOU77
25/t|/ Is
28/LL/L4
22/12174
04/06114
04/06/14
t2/06/16

09/o4/75
37/01/\J
28/03/17

73/03177
22/09/14
L4/03/17
ro/03/L7
07 /04/17
|s/06/14
L4/rr/14
10/07 /7s

29109/76
30/06hs
20/06/ J.6

07 /o3117
27 /72/13

23/04/15
06/04/7s
70/72/74

72/Os/76
24/72/16

ru04/77
03/os/77
77/04/r7
03/05/17
12/04/77
02/os/77
70/04/17
26/O4/L7
12/04/17
04/os/r7
2U04/17
26/04/17
L2/04/77
1_2/04/77
72/04/77
20/O4/17
27/04/17
03/0s/17
26/O4/17
73/04/1J
03/0s/17
26/04/77
03/os/77
7U04/L7
27104/17
r0/04/77
24/O4177
70/04/17
20/04/17
03los/17
13lo4/17
03/os/17
77/04/17
É/04/17
12/04/77
73104/77
70/04l17
26/04/17
19/04/17
L2/O4/17
04/05/r't
21/04/17
26104177
79/04/L-|
70/04/17
26/04/17
19/04/77
26/04/77
to/o4/17
21/04/17

t



Aq-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

Aq-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCÉ-

Aq-BCE-
AQ-BCE.
Aq-BCE-
aq-BcE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-MBAC-

AQ-BCE.
AQ-BCE.

16720
76720
76414
16860
16939
16943
16948
77092
17287
77290
77294
7'1327
17396
77467
77507

77509-4
7757L
17603
176t5
17695
I't7LO
L77LO
17740
77793
17853
17938
L7947
18148
18148
18194
18246
18304
78324
18368
18411
18493
r8522
18589
18591
18602
18627
74678
r8740
18750
78777
78799
18830
18830
18911
19029

s .A.L .2
tecniche

S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
tecniche

s.a.L. 1
S.A.L. FINALE
S,A.L. FINALE

s .a .L . l
tecniche
s .A.L .5

tecniche
s .A.L .3
S,A.L. ] -

s .A.L .4
s .A.L .6
s.A.L.4
tecnìche
s .A.L .7
s .A.L .7
s .A.L .1
s .A.L .6
recnrcne
s .A.L .2
s .A.L .3
s.A.L. 1
s .a .L .1

tecniche
s .A.L .3
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .2
s .A .L .7
s .A .L .6

S,A.L. FINALE
s .A .L .4
s .A .L .3
tecniche
s .A .L .3
tecniche
s .A .L .3
s .A .L .4
tecniche
tecniche
5.A.1.9
s .A .L .3
s .A .L .4
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os/04/76

13104/L7
19/04/17
03/os/77
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03/05/r7
27 /O4/17
03/0s/17
lU04/77
12104/77
10/0411'1
1U04/17
12/04/77
03los/77
26/04/t7
26/O4/17
12/04/77
o2los/77
02los/77
02/05/\7
79104/77
10/04/77
o+los/77
02/os/n
27/04/17
27104/77
03/os/77
12/04/1"1
26/04/17
27 /04/77
79/04177
10/04/77
7UO4lr7
26/04/17
26104/17
14/04177
27 /O4/71
74/04/r7
04/0s/17
03los/77
27 /O4/77
21/04/17
72/04/17
20l04/77
02/o5/r7
27/04/17
19/04/r7
17l04l77
13/04/17
z7/04/17
72/04/77
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AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE.
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AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

Aq.BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ.BCE-

16/02/16
09/08/16
20/12/73
25/02h7

30/03/77

09l02/77
09/01h7
3r/0ur7
os/12/76
03/03/77

09/01/17
09/oLl17
29109/7s
04l03/77

10/03/rJ
79/12/16
02/02/77
02102/1"1

10/0u17

06/03/17
77 /02/17
ou03/77
24/02/76
|s/03/r7
73/02/17

24/0L/r7

23/03/77
79/01/77

03/o3/t7
L3/02/17
37/OU17

AQ-BCE
AQ.BCE
AQ-BCE

I



AQ-BCE.

AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ-ECE.
aQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
aQ-BCÉ-
AQ.BCE.

AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
aQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-
aq-BcE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
aq-BcE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCÉ.
aQ-BCE-

AQ.BCE-
AQ.BCE.
AQ.BCE-
AQ.BCE.
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
aQ-scE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCÉ-
AQ.BC€.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
aQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.

19069
19707
19r07
19221
19221
19322
19392
19392
19426
19447
19495
19596
19628
19649
19658
19658
19689
19689
19809
19810
19831
L9920
L9920
20020
20024
20036
20038
20083
20158
20269
20277
20273
2028L
20287
20285
20245
20247
20247
20493
20496
20497
20845
20969
50014
50016
50017
50017
50018
50019
50021

08/o3177

24/02/r7

2U72/7s
06/o2/r'l

73103/77
77/03/77
28/O2/77
27 /02/71

22102/77

06/03/r7
06/03/17
07/02/77
28102/77
28102/77
L6/0L/L7
0u02/17
28103/77

24/0L/17
76/03/17
02/03/77
02/03/L7

28/02/77
07 /L7/76
02/03/77
09/03/u

19/04/17
72/O4177
74/04177
26/04/77
26/04/77
2U04117
26/04/77
02/osl77
13/04/17
ro/04/17
03losl17
04/o5/17
26/04/17
19/O4/17
261O4/L7
26lO4/77
17/04/17
19/04/L7
2U04/L7
21lO4/77
12/04/î-l
10/04/17
L9/04/L7
27104/17
27/04/r7
26/04/r7
26/04/L7
17/04/17
2U04/77
26lO4/r7
03/0s/17
03/os/17
17/04/77
73/04/Lj
L9/04/77
03/0s/77
74/04/77
03/os/77
03/os/7"7
03/0s/17
03/os/77
03/os/77
27/04/17
12/04/17
rrl04/17
73/04/77
27/04/77
03/05/17
27 /O4/77
74/04177

tecniche.
tecniche
tecniche
s .A .L .3
tecniche
recntcne
S.A .L ,3
tecniche

S.A.L. FINALE
s.a.L.4
tecniche
S.A .L ,6
s .A .L .11
s.a.L. 1
s.a.L.3
tecniche
s .A.L .4

tecnìche

s.a.L.
5.A.1.
s.A.L. 1
s.A.L.4
s.A.L.4
s .A.L . l
s.A.r-.4
s .A .L .4
tecniche
tecniche
s .a .L .4
s .A.L .1
s .A.L .2
s .A.L .2
tecniche
s.A.L.6
s .A.L .1
s .A.L .2
s .a .L .3
tecniche
tecnache
tecniche
tecniche
s .A .L .1
lecniche
s.A.L.5
s .A .L .1
s .a .L .4
tecniche
s .A .L .5
s .a .L .4
s .A .L .3

30/1r/76

27 /02117
30/07/17
01/03/\1

21/03/tl
30/03/71
28/02/77

t



b/a

AQ-BCE-
AQ.8CE.
AQ-BCÉ-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE.
aq-BcE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCÉ-
Aq-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE-

AQ.BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE.
Aq-BCE-
aq-BcE-
Aq-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-
aq-BcE-
Aq.BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCE-

50021
50021
50051
50069
50070
50012
50072
50092
50097
50100
50111
50712
50117
51340
51580
51590
51590
51630

52235
52715
52720
52735
52735
52774
53020
53180
60029
60044
60050
60061
60156
60180
60182
60285
60330
60378
60391
60461
60526
60712
60944

tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .4
s .A .L .4
tecniche
s.a.L. 15
tecniche
tecniche
s .A .L .2
s .a .L .5
S .A .L ,5
s .A .L .2
tecniche
s .A .L .4
5 .4 .1 .3
tecniche
s .A .L .4
s .A .L .4
tecnrche
tecniche
tecniche
s .A .L .1
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .4
s.a.L.4

tecniche
s .A.L .2
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .4
tecniche
Iecnrcne
tecniche
tecniche
s .A .L .2
tecnrcne
tecniche

20/03/17
24/03/17

3U03/77

08/08/16
29103177
20/O2/77
24/03/17
24/O2/17

t6/o7/17
01/o3/17

28/02/17
28102/L7

03/03/17

20/04/77
27/04/17
0210s/17
27l04/17
03/os/77
13l04/17
27/O4/17
21/04/17
1U04/L7
03los/77
14/04117
03/0s/L7
12/O4/17
27/04/77
20/04/77
26/04117
26/04/17
02/os/77
03/DS/77
03/05/17
03/0s/17
79/04/77
26/04/77
26104/77
26104/11
2J /04/17
tu04/77
27/04/77
26/04/r-7
12/04/r7
26/04/L7
12/04/77
04/0s/r7
1U04/L7
26/04/17
02/os/17
27/O4/17
20/o4lr7
10/04/17
21/04/77
72/04177

17 /02/17
06/03/77

09/02117

24/03/17

08/o2/17

12/04117

IL DIRIGENTEL'AQUtLA, 8.05.17


